
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 

XVII/102/2003 

Rady Miejskiej 

w Prabutach 

z dnia 30 grudnia 2003 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
WYDATKI 

Zmniejsz. Zwiększ. Po zmianach 

010 01095 4210 

 

4300 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

1.000,- 

 

600,- 

- 

 

- 

- 

 

74.650,- 

600 60016 4210 

 

4300 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

- 

 

- 

50,- 

 

1.550,- 

20.550,- 

 

75.660,- 

754 75412 4300 

4210 

 

4260 

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

- 

- 

 

- 

7.000,- 

2.000,- 

 

700,- 

 

52.973,- 

27.950,- 

 

14.350,- 

757 75702 

 

8070 

 

Odsetki od krajowych 

pożyczek 

 

30.000,- 

 

- 

 

155.000,- 

 

900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 6.500,- - 231.500,- 

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne - 26.700,- 90.560,- 

926 92604 4300 Zakup usług pozostałych - 100,- 10.125,- 

    Razem : 38.100,- 38.100,- 753.318,- 

 

Sporządziła: Skarbnik Miasta i Gminy Prabuty E.Wykner 

 


